中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]锅炉外部检验合同书3篇(实用)
来源：网络  作者：清香如梦  更新时间：2025-04-18
锅炉外部检验合同书一乙方(检测机构)：检测机构编号：根据《中华人民共和国合同法》、《建筑工程资料管理规程》、《云南省建设工程质量检测管理规定》等法律法规的规定，遵循平等、自愿、公平和诚实守信的原则，甲乙双方就本建设工程检测事宜协商一致，签订...
锅炉外部检验合同书一
乙方(检测机构)：
检测机构编号：
根据《中华人民共和国合同法》、《建筑工程资料管理规程》、《云南省建设工程质量检测管理规定》等法律法规的规定，遵循平等、自愿、公平和诚实守信的原则，甲乙双方就本建设工程检测事宜协商一致，签订本合同。
第一条：工程概况
1.1工程名称：大唐丘北赶马路风电场道路工程
1.2工程地点：丘北县舍得乡
1.3结构类型：级配碎石基层、泥结碎石路面
1.4监督单位：中国水利水电建设工程咨询中南公司云南丘北赶马路风电工程监理部
1.5开工日期：
1.6其它：
第二条：检测项目
甲方委托乙方的检测项目：
□原材料检测□压实度检测□弯沉检测
□砼、砂浆强度检测□砂浆配比试验□砼配比试验
□其它：
第九条争议的解决方式
双方发生争议的，可协商解决，或向有关部门申请调解;也可向当地法院进行起诉。
第十条附则
本合同自双方签字或者盖章之日起生效。本合同一式二份，甲方执一份，已方执一份。
甲方：(盖章)乙方：(盖章)
法定代表人：法定代表人：
联系人：联系人：
联系人手机：联系人手机：
合同订立时间： 年 月 日
锅炉外部检验合同书二
工 程 名 称：
委托单位(甲方)： 委托单位(甲方)： 检测单位(乙方)： 检 测 许 可 号：
工程概况(由甲方填写)
1、工程性质：
2、工程所在地：
3、工程合同总额：
4、其他情况：
一、双方权利及义务
(一)甲方权利及义务：
1、甲方在工程需要进行相关质量检测时，按乙方要求填写并提交检测委托书。
2、甲方须提供检测工程的技术参数和检测准备工作。
3、如甲方需要到现场进行取样或检验操作，应该提前通知及安排，并负责组织人员配合乙方开展工作。
4、对送检样品中包含的任何已知的或潜在危险，如放射性、有毒、
有害或爆炸性的存在，应事先通知乙方，否则后果由甲方负责。
5、甲方对检验结果如有异议，请于《检验报告》完成之日起十五日内向乙方书面提出，复检时附上《检验报告》原件及预先支付复检费。如果复检结果与异议内容不符，甲方的复检费用照常交纳;反之，乙方将退还甲方所交的异议内容检验费和复检费。不可重复性试验不进行复检;
6、甲方需按本协议支付方式向乙方支付相应的检测费用。
7、对在建工程的各类检测数据有知情权，协议执行过程中可查询。
8、从乙方获取工程检测咨询服务的权利。
(二)乙方权利及义务：
1、乙方在甲方的合同期内提供规范要求的质量检测服务;符合中华人民共和国有关行业标准及技术监督部门的质量要求。
2、乙方必须在收到甲方提交检测委托书后按承诺的期限向甲方提供相应的检验报告。
3、乙方仅对来样负责，检验结果仅反映对该样品的评价，检测结果的使用及所产生的直接或间接损失，与检验单位无关。
4、对发现的重大质量问题(如实际检测结果不足设计要求等)，及时向甲方通报。
5、做好相关服务工作，特殊项目检测(或乙方检测能力以外的项目)，分包前应将分包单位通报甲方，在征得甲方同意后方能进行分包。
6、提供检测咨询服务，指导甲方抽样送检工作。
二、检测费用及支付方式
实体检测收费按1.00元/平方米(壹元每平方米)计，检测建筑面积
按实际检测平方米计;每月按实际检测面积计价结算，甲方次月10日前支付相应检测费用。
三、检测标准
1、甲方明确检测标准(可以是国家标准、行业标准或企业标准)情况下，按甲方指定标准进行检测。
2、甲方未明确检测标准，按工程施工验收规定的标准执行。
3、各类标准执行优先等级：国家标准>行业标准>企业标准。
四、其他条款
检测项目为实体检测(包括混凝土超声回弹，楼板厚度，钢筋保护层)，其他检测项目双方另行协商确认。
五、违约责任
本协议签字盖章后生效，甲、乙方必须共同遵守，若有争议，应通过友好协商的方式解决。
委托书(协议)一式二份，甲乙双方各执壹份，经授权人签字或盖章后生效。
甲方： 乙方：
法人(委托代理人)： 法人(委托代理人)： 经办人： 经办人：
传真： 传真：
电话： 电话：
单位地址： 单位地址：
合同签订日期： 年 月
锅炉外部检验合同书三
根据《锅炉定期检验规则》的规定和威海市质量技术监督局的授权，威海市锅炉压力容器检验所(以下称乙方)将对-----------------------------------------------------(以下称甲方)的 台( 蒸汽、热水、有机热载体) t/h( mw)工业(电站)锅炉进行外部检验，经双方协商达成如下协议：
一、 检验时间： 年 月 日
二、 检验方式：逐台检验
三、 检验依据：
1、《蒸汽锅炉安全技术监察规程》、《热水锅炉安全技术监察规程》
2、《锅炉定期检验规则》
3、《有机热载体炉安全技术监察规程》
4、《电力工业锅炉压力容器安全监察规程》
5、《电力工业锅炉压力容器安全检验规程》
6、其它有关标准、规范
7、本所检验方案
四、 检验内容：
1、审查资料
2、部件外部宏观检验
3、相关人员持证情况和有关记录
4、炉墙保温检查
5、电器仪表、辅机检验
6、安全附件检验
7、其它必要的检验
五、 双方职责：
甲方：
1 、受检单位应备齐锅炉技术资料,主要有锅炉使用登记证,锅炉质量证明书及图纸,锅炉上年度(或本年度)内部检验报告,对检验报告所提问题的整改记录、锅炉运行状态自检记录，锅炉修理改造记录、安全阀校验报告，值班人员操作证等。
2 、提前通知用汽车间(单位)，以便进行必要的试验。
3、 应做好锅炉房及锅炉外部的清洁工作。通知锅炉操作人员，调整锅炉在正常运行状态。
4 、配备低电压安全照明电源，拆除妨碍检查的部位，需登高(离地面或固定平面2m以上)检验时要搭安全牢靠的脚手架。组织安排好安装检验现场的安全生产工作，确保乙方检验期间消防安全、现场用电安全和有关设备的安全可靠，协助乙方搞好各项专业检查。
5、应派专人做好乙方检验人员安全监护工作和配合工作，并配备通讯、安全救护措施，对检验工作中锅炉及相关设备的状况和检验工作环境做连续监护，直至工作结束。
乙方：
1.负责按检验要求进行外部检验，具体内容见《锅炉检验方案和工艺》。
2.检验完毕出具检验报告，并对检验的正确性负责。
3.严格按照本所《检验安全规定》和甲方安全管理的有关要求进行检验。
六、 工程进度：
1.甲方在各项准备工作完成后，提前一天通知乙方。乙方到达检验现场后，确认具备检验条件并填写《检验操作票》后方可进行检验。检验完毕应填写《检验工作票》。
2.如因人力不可抗拒的自然因素，或甲方原因造成停工,乙方不负任何责任。
3.检验过程中发现问题，乙方现场出具《现场检验情况》报告书(该报告书只做现场凭证，非正式检验报告)，由甲方验证后签字认可，双方讨论处理方案，必要时报威海市质量技术监督局同意后实施。
七、 检验注意事项：双方各自承担本协议及《检验操作票》、《检验工作票》中规定的责任和义务。
八、 费用及支付方式：
1.乙方按国家有关规定收取检验费，计费依据为山东省物价局、山东省财政厅文件( )鲁价费发第 号。
2.乙方自检验工作全部结束之日起3个工作日内，必须出具检验报告，甲方付清检验费后领取检验报告。甲方在未将《锅炉外部检验报告》中提出的问题解决完毕前，锅炉不得投入使用。
九、协议未尽事宜，由双方按照有关规定协商解决，本协议一式两份，甲乙双方各执壹份。
本协议自签字之日起生效，结算完毕自动失效。
甲方(盖章)： 乙方(盖章)：
代表人(签字)： 代表人(签字)：
年 月 日 年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！